南 京 护 理 学 会
宁护会[2025] 11号

★

关于召开2025年南京护理学会儿科护理专业委员会学术年会

暨全委会的通知

各有关单位：

南京护理学会儿科护理专业委员会学术年会定于2025年06月26日在南京

召开。现将有关事项通知如下：

一、 会议内容：

（一）专题报告

1.《儿童体质辨析及调理》 ——江苏省中医院 徐中芹

2.《从原始研究到证据转化》 ——南京市妇幼保健院 张爱霞

3.《新质生产力与护理美学的共生逻辑：以美育重构儿科护理价值》

——南京医科大学附属第二医院 潘菲

4.《新生儿PICC置管及定位技术新进展》——南京市儿童医院 戎惠

5.《耳尖放血联合中药敷贴在小儿高热中的护理路径构建与应用》

——南京市儿童医院 诸白美

6. 《儿外科病房舒适化管理创新进展》——南京市儿童医院 陈秀利

（二）论文交流

年会录用的论文作者名单见南京护理学会网站 www.njhlxh.com。

https://www.njhlxh.com

请大会交流作者制作6分钟 PPT 带至会场。年会录用的论文作者名单见

南京护理学会网站 www.njhlxh.com。录用的论文均已汇编成册。参会人员

获市级继续教育学分2分。项目标号：20251014040002。

（三） 优秀论文评选

奖项设置：设一等奖 2 名、二等奖 3 名、三等奖 5 名。

二、会议时间：2025年06月26日（星期四）08:30-17:00。

三、会议地点：南京医科大学附属儿童医院河西院区1号楼四楼阶梯教室（

南京市建邺区江东南路8号）。

四、参会人员：

1、儿科护理专业委员会全体委员。

2、年会录用的论文作者。

3、各级医疗机构儿科护理骨干。

五、收费：会员 200 元，非会员 240 元。

六、交费时间：请于2025年06月17日16:00前汇款至学会账户并将参会回

执 (见附件1）发至学会邮箱：823744779@qq.com。汇款请备注单位及参加

年会名称，以便查询。

账户名：南京护理学会

开户行：交通银行广州路支行

账 号：320006608010149007015

联系人：韦可 联系电话：83727449

南京护理学会

2025年06月06日

附件 1

儿科护理专业委员会学术年会参会回执

（不够可复制）

单 位 税号

序号 姓名 职称 职务 学历 联系电话